SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŁAPACH

18-100 ŁAPY, UL. KORCZAKA 23

NIP: 966-13-19-909




REGON:050644804

Łapy, 13.10.2017r.


SP ZOZ VII/103/2017





Wszyscy Wykonawcy/Uczestnicy     Postępowania

OGŁOSZENIE
WYNIKI POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO


Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach informuje że w przetargu nieograniczonym dotyczącym „Dostawa szwów, staplerów, siatek, i innych  materiałów medycznych na potrzeby SP ZOZ w Łapach”, Nr postępowania ZP/9/2017/PN. zapadły następujące rozstrzygnięcia z uwzględnieniem podziału na poszczególne pakiety:
Pakiet nr 1,2,3,4,5

	Nr Of.
	Nazwa Oferenta
	Pakiet nr 1

	
	
	Cena
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	3.
	Aesculap Chifa Sp z o. o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl email: acp_zamowienia.publiczne@bbraun.com
	 38 399,18 zł 
	3
	60
	30
	90

	 
	
	 39 429,84 zł Kwota, jaka zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (brutto)


	
	
	Pakiet nr 2

	
	
	Cena
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	
	
	 21 502,45 zł 
	 3,00 zł 
	60
	30
	90

	
	
	 23 370,00 zł Kwota, jaka zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (brutto)


	
	
	Pakiet nr 3

	
	
	Cena
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	
	
	 1 301,40 zł 
	3
	60
	30
	90

	
	
	 1 301,40 zł Kwota, jaka zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (brutto)


	
	
	Pakiet nr 4

	
	
	Cena
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	
	
	 2 125,44 zł 
	3
	60
	30
	90

	
	
	 2 125,44 zł Kwota, jaka zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (brutto)


	
	
	Pakiet nr 5

	
	
	Cena
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	
	
	 14 202,00 zł 
	3
	60
	30
	90

	
	
	14 202,00 zł Kwota, jaka zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (brutto)



W pakiecie nr 1,2,3,4,5 została złożona tylko jedna oferta, przez firmę:  Aesculap Chifa Sp z o. o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl
Pakiet nr 6- postępowanie zostaje unieważnione na podst. Art. 93 ust 1 pkt. 1- nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu- BRAK OFERT. 

	Pakiet nr 6

	Cena
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	 brak ofert  


Pakiet nr 7- do pakietu wpłynęły 1 oferty:

	Nr Of.
	Nazwa Oferenta
	Pakiet nr 7

	
	
	 Cena 
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	2.
	Johnson&Johnson Poland Sp z o. o. ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa email: przetargi.mdd@its.jnj.com
	 58 816,80 zł 
	3
	60
	30
	90

	
	
	58 816,80 zł  Kwota, jaka zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (brutto)


Pakiet nr 8- do pakietu wpłynęły 1oferty:

	Nr Of.
	Nazwa Oferenta
	Pakiet nr 8

	
	
	 Cena 
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	1.
	Medtronic Poland Sp z o. o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa email. Rs.wawtenders@medtronic.com
	 33 534,00 zł 
	3
	60
	30
	90

	
	
	33 534,00 zł


Działając zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (zawiadamiam, iż zawarcie umów w zakresie rozstrzygniętych pakietów ww. postępowania możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszych ofert

